

# KD DK Holding ApS

c/o Kenneth Davids, Bernhardt Jensens Boulevard 77, 11, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 47 29 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Kenneth Davids  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD DK Holding ApS c/o Kenneth Davids Bernhardt Jensens Boulevard 77, 11 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 34 47 29 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Davids
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Rains ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -70.941 mod -500.751 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.268.355 mod 13.865.892 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.941</b>	<b>-500.751</b>
2 Personaleomkostninger	-192.000	-96.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-262.941</b>	<b>-596.751</b>
3 Indtægt af kapitalinteresse	8.323.731	13.800.636
Andre finansielle indtægter	1.493.791	823.294
Øvrige finansielle omkostninger	-5.946	-6.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.548.635</b>	<b>14.020.574</b>
Skat af årets resultat	-280.280	-154.682
<b>Årets resultat</b>	<b>9.268.355</b>	<b>13.865.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123.731	5.359.787
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.855.376	-1.493.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.268.355</b>	<b>13.865.892</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	35.098.981	33.975.250
5	Andre tilgodehavender	14.000.000	24.000.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.098.981</u>	<u>57.976.126</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.098.981</u></b>	<b><u>57.976.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	18.404.575	4.912.332
	Tilgodehavender i alt	<u>18.404.575</u>	<u>4.912.332</u>
	Andre værdipapirer	2.842.340	2.371.844
	Værdipapirer i alt	<u>2.842.340</u>	<u>2.371.844</u>
	Likvide beholdninger	10.652.636	16.436.083
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.899.551</u></b>	<b><u>23.720.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.998.532</u></b>	<b><u>81.696.385</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.330.981	33.207.250
Overført resultat		36.407.708	38.263.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>80.818.689</u></b>	<b><u>81.550.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		70.843	37.051
Anden gæld		<u>106.000</u>	<u>106.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>179.843</u>	<u>146.051</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>179.843</u></b>	<b><u>146.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>80.998.532</u></b>	<b><u>81.696.385</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.847.463	39.797.828	10.000.000	77.725.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	5.359.787	-1.493.895	10.000.000	13.865.892
Overført fra overkurs	0	0	-40.849	0	-40.849
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	33.207.250	38.263.084	10.000.000	81.550.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	1.123.731	-1.855.376	10.000.000	9.268.355
	<b>80.000</b>	<b>34.330.981</b>	<b>36.407.708</b>	<b>10.000.000</b>	<b>80.818.689</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	2.842.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	470.495

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	192.000	96.000
	<b>192.000</b>	<b>96.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Indtægt af kapitalinteresse

RAINS ApS	8.323.731	13.800.636
	<b>8.323.731</b>	<b>13.800.636</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2024	768.000	768.000		
Tilgang i årets løb	3.750.000	0		
Afgang i årets løb	<u>-3.750.000</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>768.000</u></b>	<b><u>768.000</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2024	33.207.250	27.847.463		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.317.120	13.800.636		
Udbytte	-7.200.000	-8.400.000		
Andre kapitalbevægelser	<u>6.611</u>	<u>-40.849</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>34.330.981</u></b>	<b><u>33.207.250</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>35.098.981</u></b>	<b><u>33.975.250</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KD DK Holding ApS</b>
Rains ApS, Aarhus	24 %	<u>146.245.760</u>	<u>34.654.666</u>	<u>35.098.981</u>
		<b><u>146.245.760</u></b>	<b><u>34.654.666</u></b>	<b><u>35.098.981</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2024		24.000.876	31.500.863	
Overførsler		<u>-10.000.876</u>	<u>-7.499.987</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>24.000.876</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>24.000.876</u></b>	
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		<u>14.000.000</u>	<u>24.000.876</u>	
		<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>24.000.876</u></b>	
Heraf forfalder indenfor 1 år t.kr. 14.000 og efter 5 år kr.0.				

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
